
Raspored PREDAVANjA - II godina - letnji semestar - šk. 2020/2021. 
godina 

 
Studijsko područje Inženjerstvo ugljenohidratne hrane 

 D a n V r e m e Sala 
TEHNOLOŠKE OPERACIJE I -  
dr Branislava Nikolovski 

Petak 14-17h Amf. 

BIOHEMIJA - dr Mirjana Antov Utorak 11-14h online
MIKROBIOLOGIJA - dr Siniša Markov,  
dr Dragoljub Cvetković 

Utorak 8-11h online 

KOLOIDNA HEMIJA - dr Jaroslav Katona Četvrtak 8-11h online 
 
Studijsko područje Tehnologije konzervisane hrane 

 D a n V r e m e Sala 
TEHNOLOŠKE OPERACIJE I - 
dr Branislava Nikolovski 

Petak 14-17h Amf. 

BIOHEMIJA - dr Mirjana Antov Utorak 11-14h online
MIKROBIOLOGIJA - dr Siniša Markov,  
dr Dragoljub Cvetković 

Utorak 8-11h online 

KOLOIDNA HEMIJA - dr Jaroslav Katona Četvrtak 8-11h online 
 
Studijsko područje Kontrola kvaliteta 

 D a n V r e m e Sala
TEHNOLOŠKE OPERACIJE I - 
dr Branislava Nikolovski 

Petak 14-17h Amf. 

BIOHEMIJA - dr Mirjana Antov Utorak 11-14h online 
MIKROBIOLOGIJA - dr Siniša Markov,  
dr Dragoljub Cvetković 

Utorak 8-11h online 

KOLOIDNA HEMIJA - dr Jaroslav Katona Četvrtak 8-11h online 
 
Studijsko područje Prehrambena biotehnologija 

 D a n V r e m e Sala
TEHNOLOŠKE OPERACIJE I - 
dr Marija Radojković

Četvrtak 14-17h Amf. 

BIOHEMIJA - dr Mirjana Antov Utorak 11-14h online 
MIKROBIOLOGIJA - dr Siniša Markov,  
dr Dragoljub Cvetković 

Utorak 8-11h online 

KOLOIDNA HEMIJA - dr Jaroslav Katona Četvrtak 8-11h online
 



Studijsko područje Biohemijsko inženjerstvo  
 D a n V r e m e Sala 

TEHNOLOŠKE OPERACIJE I - 
dr Marija Radojković 

Četvrtak 14-17h Amf. 

BIOHEMIJA - dr Mirjana Antov Utorak 11-14h online 
MIKROBIOLOGIJA - dr Siniša Markov,  
dr Dragoljub Cvetković 

Utorak 8-11h online 

OSNOVI BIOLOGIJE ĆELIJE I ORGANIZAMA - 
dr Siniša Markov, dr Aleksandra Ranitović

Ponedeljak 10-13h online 

 
Studijski program Farmaceutsko inženjerstvo 

 D a n V r e m e Sala 
TEHNOLOŠKE OPERACIJE I - 
dr Marija Radojković 

Sreda 14-17h Amf. 

BIOHEMIJA - dr Mirjana Antov Utorak 11-14h online 
MIKROBIOLOGIJA - dr Siniša Markov,  
dr Dragoljub Cvetković 

Utorak 8-11h online 

KOLOIDNA HEMIJA - dr Jaroslav Katona Četvrtak 8-11h online 
 
Studijsko područje Hemijsko-procesno inženjerstvo  

 D a n V r e m e Sala 
TEHNOLOŠKE OPERACIJE I -  
dr Branislava Nikolovski 

Utorak 14-17h Amf. 

PRENOS TOPLOTE I MASE -  
dr Aleksandar Jokić 

Ponedeljak 8-11h online 

ELEMENTI MAŠINSTVA -  
dr Jelena Pavličević 

Četvrtak 8-11h Amf. 

PROCESNA MERNA TEHNIKA -  
dr Branislava Nikolovski 

Sreda 8-11h 10/pr. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Studijsko područje: Naftno-petrohemijsko inženjerstvo  
 D a n V r e m e Sala 

TEHNOLOŠKE OPERACIJE I -  
dr Branislava Nikolovski 

Utorak 14-17h Amf. 

PRENOS TOPLOTE I MASE -  
dr Aleksandar Jokić 

Ponedeljak 8-11h online 

KATALIZA I KATALITIČKI PROCESI -  
dr Tatjana Vulić 

Četvrtak 16-19h online 

TRANSPORT NAFTE I GASA - dr Olga 
Govedarica 

Petak 10-14h online 

 
Studijsko područje: Eko-energetsko inženjerstvo  

 D a n V r e m e Sala 
TEHNOLOŠKE OPERACIJE I -  
dr Branislava Nikolovski 

Utorak 14-17h Amf. 

PRENOS TOPLOTE I MASE -  
dr Aleksandar Jokić 

Ponedeljak 8-11h online 

KATALIZA I KATALITIČKI PROCESI -  
dr Tatjana Vulić 

Četvrtak 16-19h online 

MIKROBIOLOGIJA - dr Siniša Markov, 
dr Dragoljub Cvetković 

Utorak 8-11h online 

 
Studijski program: Inženjerstvo materijala 

 D a n V r e m e Sala 
TEHNOLOŠKE OPERACIJE I -  
dr Branislava Nikolovski 

Utorak 14-17h Amf. 

HEMIJA SINTETSKIH POLIMERA -  
dr Ivan Ristić 

Četvrtak 8:30-12h 10/pr 

UVOD U MATERIJALE - dr Marija Milanović Ponedeljak 11:30-15h online
Predmet izbornog bloka 3:  
PRENOS TOPLOTE I MASE -  
dr Aleksandar Jokić 

Ponedeljak 8-11h online 

PROCESNA MERNA TEHNIKA -  
dr Branislava Nikolovski 

Sreda 8-11h 10/pr. 

 
 

 
 
 



Raspored VEŽBI - II godina - letnji semestar - šk. 2020/2021. godina 
 

TEHNOLOŠKE OPERACIJE I: 
 

Studijski program/područje D a n Vreme Sala 
Inženjerstvo ugljenohidratne hrane Ponedeljak 14-18h Amf. 
Tehnologije konzervisane hrane Ponedeljak 14-18h Amf.
Kontrola kvaliteta Ponedeljak 14-18h Amf. 
Prehrambena biotehnologija   Četvrtak 17-21h Amf. 
Biohemijsko inženjerstvo Četvrtak 17-21h Amf. 
Farmaceutsko inženjerstvo Sreda 17-21h Amf. 
Hemijsko-procesno inženjerstvo Utorak 17-21h Amf. 
Naftno-petrohemijsko inženjerstvo Utorak 17-21h Amf. 
Eko-energetsko inženjerstvo Utorak 17-21h Amf.
Inženjerstvo materijala Utorak 17-21h Amf.
 
BIOHEMIJA (Inženjerstvo ugljenohidratne hrane, Tehnologije konzervisane hrane,  

Kontrola kvaliteta,  Prehrambena biotehnologija   
Biohemijsko inženjerstvo i Farmaceutsko inženjerstvo) 

 

 
G r u p e D a n V r e m e 

1 Sreda 14-17h
2 Petak 8-11h
3 Petak  11-14h 
4 Ponedeljak 8-11h 
5 Ponedeljak 11-14h 
6 Ponedeljak 14-17h 
7 Sreda 8-11h 
8 Petak 14-17h 
9 Sreda 11-14h 

 

 
 
 
 
 
 
 



MIKROBIOLOGIJA (Inženjerstvo ugljenohidratne hrane, Tehnologije konzervisane hrane,  
Kontrola kvaliteta,  Prehrambena biotehnologija   

Biohemijsko inženjerstvo, Farmaceutsko inženjerstvo, Eko-energetsko inženjerstvo) 

 
 
G r u p e D a n V r e m e 

1a Ponedeljak 8-9:30h 
1b Ponedeljak 9:30-11
2a Ponedeljak 11-12:30h 
2b Ponedeljak 12:30-14 
3a Sreda 8-9:30h 
3b Sreda 9:30-11
4a Sreda 11-12:30h 
4b Sreda 12:30-14 
5a Petak 8-9:30h 
5b Petak 9:30-11
6a Petak 11-12:30h 
6b Petak 12:30-14 

 

 
KOLOIDNA HEMIJA (Inženjerstvo ugljenohidratne hrane, Tehnologije konzervisane 
hrane, Kontrola kvaliteta,  Prehrambena biotehnologija  i Farmaceutsko inženjerstvo) 

 
 
G r u p e D a n V r e m e

1 Sreda 8-10h 
2 Sreda 10-12h 
3 Sreda 12-14h 
4 Petak 8-10h 
5 Petak 10-12h 
6 Petak 12-14h 
7 Ponedeljak 12-14h
8 Ponedeljak 10-12h 
9 Ponedeljak 8-10h 

 
 

 
 
 
 



Biohemijsko inženjerstvo  
 D a n V r e m e Sala 

OSNOVI BIOLOGIJE ĆELIJE I 
ORGANIZAMA 

Četvrtak 
9-11h 

  
Lab.  

 
 
 

 Hemijsko-procesno inženjerstvo  
 D a n V r e m e Sala 

PRENOS TOPLOTE I MASE  Sreda 14-17h Online 
ELEMENTI MAŠINSTVA  Petak 11-14h Amf. 
PROCESNA MERNA TEHNIKA  Petak 8-11h 10/pr. 

 
Naftno-petrohemijsko inženjerstvo  
 D a n V r e m e Sala 

PRENOS TOPLOTE I MASE  Sreda 14-17h Online 
KATALIZA I KATALITIČKI PROCESI Četvrtak 8-11h Lab. 
TRANSPORT NAFTE I GASA  Utorak 8-11h 10/pr 

 
Eko-energetsko inženjerstvo  
    

PRENOS TOPLOTE I MASE  Sreda 14-17h Online
KATALIZA I KATALITIČKI PROCESI  Četvrtak 8-11h Lab. 

 
 

Inženjerstvo materijala 
 D a n V r e m e Sala 

HEMIJA SINTETSKIH POLIMERA 
Četvrtak 

 
 

Utorak 

12-15h  
(1.grupa) 

 
8-11h 

(2.grupa) 

Lab. 
 

UVOD U MATERIJALE  Petak 11-13h 10/pr. 
Predmet izbornog bloka 3:  
PRENOS TOPLOTE I MASE Sreda 14-17h Online 
PROCESNA MERNA TEHNIKA Petak 8-11h 10/pr.

 
 
 



ГРУПЕ ЗА ВЕЖБЕ 
 

 
БИОХЕМИЈА 

 
 Биохемија          Група 1 
 

1.  Јухас Теодора 8/18-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

2.  Џида Николина 12/18-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

3.  Лучић Сара 1/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

4.  Маћешић Јелена 3/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

5.  Гојић Катарина 7/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

6.  Благојевић Дара 9/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

7.  Пајин Катарина 10/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

8.  Арсеновић Марина 15/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

9.  Ловре Aња 16/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

10.  Милошев Милан 18/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

11.  Пражић Марија 22/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

12.  Јовакарић Дајана 30/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

13.  Марјановић Нина 120/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

 
Биохемија       Група 2 
 

1.  Стевић Милена 169/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

2.  Миљевић Ивана 176/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

3.  Мицева Мартина 180/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

4.   Божић Вања 110/18-Б  Прехрамбена биотехнологија 

5.   Милошевић Лена 115/18-Б  Прехрамбена биотехнологија 

6.   Краљевић Зорка 82/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

7.   Мориц Кинче 
Борока 

84/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

8.   Петровић Анита 85/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

9.   Божић Наташа 86/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

10.   Девић Тамара 87/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

11.   Одановић Мирјана 89/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

12.   Младеновић Миљана 90/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

13.   Ћировић Наталија 91/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

14.   Рукавина Тамара 92/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

 
 
 
 
 



Биохемија     Група 3 
 
1 Јеленковић Тијана 36/18-П  Технологије конзервисане хране 

2 Вујовић Невена 42/18-П  Технологије конзервисане хране 

3 Јовановић Милица 45/18-П  Технологије конзервисане хране 

4 Билић Марија 34/19-П  Технологије конзервисане хране 

5 Милисављевић Никола 36/19-П  Технологије конзервисане хране 

6 Стојиљковић Владимир 37/19-П  Технологије конзервисане хране 

7 Секулић Надежда 38/19-П  Технологије конзервисане хране 

8 Силађи Дора 43/19-П  Технологије конзервисане хране 

9 Грубић Милана 45/19-П  Технологије конзервисане хране 

10 Нинковић Игор 52/19-П  Технологије конзервисане хране 

11 Бастаја Марина 54/19-П  Технологије конзервисане хране 

12 Бошњаковић Марко 55/19-П  Технологије конзервисане хране 

 
 
Биохемија    Група 4 
 

1.  Зекановић Лана 69/10-П  Контрола квалитета 

2.  Везмар Марија 74/18-П  Контрола квалитета 

3.  Буљовчић Јована 76/18-П  Контрола квалитета 

4.  Јанићијевић Јован 65/19-П  Контрола квалитета 

5.  Гајић Анђела 67/19-П  Контрола квалитета 

6.  Стокрпа Милан 68/19-П  Контрола квалитета 

7.  Пешић Милан 70/19-П  Контрола квалитета 

8.  Гутић Владимир 71/19-П  Контрола квалитета 

9.  Стевановић Софија 72/19-П  Контрола квалитета 

10.  Чобанов Марина 73/19-П  Контрола квалитета 

11.  Чупић Кристина 76/19-П  Контрола квалитета 

12.  Недељковић Јована 77/19-П  Контрола квалитета 

13.  Кисић Лана 80/19-П  Контрола квалитета 

14.  Достанић Милица 81/19-П  Контрола квалитета 

 
Биохемија   Група 5 
 

1.  Антић Марина 141/19-П  Контрола квалитета 

2.  Рауковић Јелена 152/19-П  Контрола квалитета 

3.  Лакић Слађана 175/19-П  Контрола квалитета 

4.  Ждрале Кристина 249/17-Ф Фармацеутско инжењерство 

5.  Нађ Канас Богларка 147/18-Ф Фармацеутско инжењерство 

6.  Крстић Радослава 155/18-Ф Фармацеутско инжењерство 

7.  Јеврић Теодора 5/19-Ф Фармацеутско инжењерство 



8.  Тот Милица 134/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

9.  Петровић Ксенија 135/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

10.  Иванчевић Кристина 136/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

11.  Берта Кристина 137/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

12.  Карачов Нина 138/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

13.  Тофиловић Катарина 139/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

 
 
Биохемија   Група 6 
 

1.  Буквић Кристина 142/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

2.  Андрић Ана 144/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

3.  Зарупски Јована 145/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

4.  Сабадош Дарија 146/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

5.  Живановић Маја 147/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

6.  Јовановић Никола 148/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

7.  Стојков Снежана 149/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

8.  Пантелић Бојана 150/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

9.  Марјановић Љубица 153/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

10.  Кулић Маријана 154/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

11.  Зец Даница 155/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

12.  Станојевић Емилија 158/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

13.  Бијелић Зорана 159/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

 
 
Биохемија    Група 7 
 

1.  Мирковић Милица 160/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

2.  Бркић Елена 162/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

3.  Станић Тијана 163/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

4.  Јовић Исидора 168/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

5.  Бабић Сара 226/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

6.   Радујко Софија 93/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

7.   Црногорац Ивана 96/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

8.   Бабић Милица 98/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

9.   Субић Теодора 99/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

10.   Кресић Тамара 100/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

11.   Десница Сара 103/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

12.   Рончевић Милица 105/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

13.   Боснић Страхиња 106/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

 
 



Биохемија     Група 8 
 

1.  Дамјановић Валентина 108/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

2.  Југовић Наташа 109/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

3.  Матејић Лана 110/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

4.  Анђелић Сава 111/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

5.  Зубац Горана 112/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

6.  Лемић Марија 113/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

7.  Бркић Вања 190/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

8.   Плетикосић Тамаш 20/19-Б  Биохемијско инжењерство 

9.   Вукичевић Јована 53/19-Б  Биохемијско инжењерство 

10.   Ћаласан Ива 116/19-Б  Биохемијско инжењерство 

11.   Вучковић Тијана 118/19-Б  Биохемијско инжењерство 

12.   Крсмановић Милица 119/19-Б  Биохемијско инжењерство 

13.   Ристић Нина 121/19-Б  Биохемијско инжењерство 

 
 
Биохемија   Група 9 
 

1.  Петровић Сара 122/19-Б  Биохемијско инжењерство 

2.  Попадић Дарко 123/19-Б  Биохемијско инжењерство 

3.  Обреновић Бобана 124/19-Б  Биохемијско инжењерство 

4.  Иванковић Маја 125/19-Б  Биохемијско инжењерство 

5.  Јевтић Анђа 126/19-Б  Биохемијско инжењерство 

6.  Гаврић Сања 127/19-Б  Биохемијско инжењерство 

7.  Лалић Јована 128/19-Б  Биохемијско инжењерство 

8.  Комарица Милана 129/19-Б  Биохемијско инжењерство 

9.  Солар Невена 130/19-Б  Биохемијско инжењерство 

10.  Лукановић Катарина 131/19-Б  Биохемијско инжењерство 

11.  Јотић Андријана 181/19-Б  Биохемијско инжењерство 

12.  Илић Теодора 205/19-Б  Биохемијско инжењерство 

13.  Кадић Борис 214/19-Б  Биохемијско инжењерство 

 
 
МИКРОБИОЛОГИЈА 
 
 
Микробиологија   Група 1а    

1.  Јухас Теодора 8/18-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

2.  Џида Николина 12/18-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

3.  Лучић Сара 1/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

4.  Маћешић Јелена 3/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

5.  Гојић Катарина 7/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 



6.  Благојевић Дара 9/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

7.  Пајин Катарина 10/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

8.  Арсеновић Марина 15/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

9.  Ловре Aња 16/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

10.  Милошев Милан 18/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

11.  Пражић Марија 22/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

 
Микробиологија   Група 1б   

1. Јовакарић Дајана 30/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

2. Марјановић Нина 120/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

3. Стевић Милена 169/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

4. Миљевић Ивана 176/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

5. Мицева Мартина 180/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

6.  Божић Вања 110/18-Б  Прехрамбена биотехнологија 

7.  Милошевић Лена 115/18-Б  Прехрамбена биотехнологија 

8.  Краљевић Зорка 82/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

9.  Мориц Кинче Борока 84/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

10.  Петровић Анита 85/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

 
Микробиологија   Група 2а 

1. Зекановић Лана 69/10-П  Контрола квалитета 

2. Везмар Марија 74/18-П  Контрола квалитета 

3. Буљовчић Јована 76/18-П  Контрола квалитета 

4. Јанићијевић Јован 65/19-П  Контрола квалитета 

5. Гајић Анђела 67/19-П  Контрола квалитета 

6. Стокрпа Милан 68/19-П  Контрола квалитета 

7. Пешић Милан 70/19-П  Контрола квалитета 

8. Гутић Владимир 71/19-П  Контрола квалитета 

9. Стевановић Софија 72/19-П  Контрола квалитета 

 
 
Микробиологија   Група 2б 

1.  Јеленковић Тијана 36/18-П  Технологије конзервисане хране 

2.  Вујовић Невена 42/18-П  Технологије конзервисане хране 

3.  Јовановић Милица 45/18-П  Технологије конзервисане хране 

4.  Билић Марија 34/19-П  Технологије конзервисане хране 

5.  Милисављевић Никола 36/19-П  Технологије конзервисане хране 

6.  Стојиљковић Владимир 37/19-П  Технологије конзервисане хране 

7.  Секулић Надежда 38/19-П  Технологије конзервисане хране 

8.  Силађи Дора 43/19-П  Технологије конзервисане хране 

9.  Грубић Милана 45/19-П  Технологије конзервисане хране 

10.  Нинковић Игор 52/19-П  Технологије конзервисане хране 



11.  Бастаја Марина 54/19-П  Технологије конзервисане хране 

12. Бошњаковић Марко 55/19-П  Технологије конзервисане хране 

 
 
 
Микробиологија   Група 3а 

1.  Чобанов Марина 73/19-П  Контрола квалитета 

2.  Чупић Кристина 76/19-П  Контрола квалитета 

3.  Недељковић Јована 77/19-П  Контрола квалитета 

4.  Кисић Лана 80/19-П  Контрола квалитета 

5.  Достанић Милица 81/19-П  Контрола квалитета 

6.  Антић Марина 141/19-П  Контрола квалитета 

7.  Рауковић Јелена 152/19-П  Контрола квалитета 

8.  Лакић Слађана 175/19-П  Контрола квалитета 

9.   Ждрале Кристина 249/17-Ф Фармацеутско инжењерство 

10.   Нађ Канас Богларка 147/18-Ф Фармацеутско инжењерство 

 
Микробиологија   Група 3б 

1.  Крстић Радослава 155/18-Ф Фармацеутско инжењерство 

2.  Јеврић Теодора 5/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

3.  Тот Милица 134/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

4.  Петровић Ксенија 135/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

5.  Иванчевић Кристина 136/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

6.  Берта Кристина 137/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

7.  Карачов Нина 138/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

8.  Тофиловић Катарина 139/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

9.  Буквић Кристина 142/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

10.  Андрић Ана 144/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

 
Микробиологија   Група 4а 

1.  Божић Наташа 86/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

2.  Девић Тамара 87/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

3.  Одановић Мирјана 89/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

4.  Младеновић Миљана 90/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

5.  Ћировић Наталија 91/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

6.  Рукавина Тамара 92/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

7.  Радујко Софија 93/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

8.  Црногорац Ивана 96/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

9.  Бабић Милица 98/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

10.  Субић Теодора 99/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

11.  Кресић Тамара 100/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

 



Микробиологија   Група 4б 
1. Десница Сара 103/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

2. Рончевић Милица 105/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

3. Боснић Страхиња 106/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

4. Дамјановић Валентина 108/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

5. Југовић Наташа 109/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

6. Матејић Лана 110/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

7. Анђелић Сава 111/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

8. Зубац Горана 112/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

9. Лемић Марија 113/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

10. Бркић Вања 190/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

 
 
 
Микробиологија   Група 5а 

1.  Плетикосић Тамаш 20/19-Б  Биохемијско инжењерство 

2.  Вукичевић Јована 53/19-Б  Биохемијско инжењерство 

3.  Ћаласан Ива 116/19-Б  Биохемијско инжењерство 

4.  Вучковић Тијана 118/19-Б  Биохемијско инжењерство 

5.  Крсмановић Милица 119/19-Б  Биохемијско инжењерство 

6.  Ристић Нина 121/19-Б  Биохемијско инжењерство 

7.  Петровић Сара 122/19-Б  Биохемијско инжењерство 

8.  Попадић Дарко 123/19-Б  Биохемијско инжењерство 

9.  Обреновић Бобана 124/19-Б  Биохемијско инжењерство 

10.  Иванковић Маја 125/19-Б  Биохемијско инжењерство 

 
 
 
 
 
Микробиологија   Група 5б 

1. Јевтић Анђа 126/19-Б  Биохемијско инжењерство 

2. Гаврић Сања 127/19-Б  Биохемијско инжењерство 

3. Лалић Јована 128/19-Б  Биохемијско инжењерство 

4. Комарица Милана 129/19-Б  Биохемијско инжењерство 

5. Солар Невена 130/19-Б  Биохемијско инжењерство 

6. Лукановић Катарина 131/19-Б  Биохемијско инжењерство 

7. Јотић Андријана 181/19-Б  Биохемијско инжењерство 

8. Илић Теодора 205/19-Б  Биохемијско инжењерство 

9. Кадић Борис 214/19-Б  Биохемијско инжењерство 

 
 
 



Микробиологија   Група 6а 
1.  Зарупски Јована 145/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

2.  Сабадош Дарија 146/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

3.  Живановић Маја 147/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

4.  Јовановић Никола 148/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

5.  Стојков Снежана 149/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

6.  Пантелић Бојана 150/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

7.  Марјановић Љубица 153/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

8.  Кулић Маријана 154/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

9.  Зец Даница 155/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

10.  Станојевић Емилија 158/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

11.  Бијелић Зорана 159/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

 
Микробиологија   Група 6б 

1. Мирковић Милица 160/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

2. Бркић Елена 162/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

3. Станић Тијана 163/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

4. Јовић Исидора 168/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

5. Бабић Сара 226/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

6.  Гаврилов Марко 187/17-Х  Еко-енергетско инжењерство 

7.  Морић Жељка 200/17-Х  Еко-енергетско инжењерство 

8.  Милошевић Јованка 199/19-Х  Еко-енергетско инжењерство 

9.  Симић Марина 201/19-Х  Еко-енергетско инжењерство 

10.  Вуковић Милица 204/19-Х  Еко-енергетско инжењерство 

11.  Гајић Андреа 206/19-Х  Еко-енергетско инжењерство 

 
КОЛОИДНА ХЕМИЈА 

 
 
Колоидна хемија   Група 1 
 

1.  Јухас Теодора 8/18-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

2.  Џида Николина 12/18-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

3.  Лучић Сара 1/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

4.  Маћешић Јелена 3/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

5.  Гојић Катарина 7/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

6.  Благојевић Дара 9/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

7.  Пајин Катарина 10/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

8.  Арсеновић Марина 15/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

9.  Ловре Aња 16/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

10.  Милошев Милан 18/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

11.  Пражић Марија 22/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 



 
Колоидна хемија   Група 2 
 

1.  Јовакарић Дајана 30/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

2.  Марјановић Нина 120/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

3.  Стевић Милена 169/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

4.  Миљевић Ивана 176/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

5.  Мицева Мартина 180/19-П  Инжењерство угљенохидратне хране 

6.   Божић Вања 110/18-Б  Прехрамбена биотехнологија 

7.   Милошевић Лена 115/18-Б  Прехрамбена биотехнологија 

8.   Краљевић Зорка 82/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

9.   Мориц Кинче Борока 84/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

10.   Петровић Анита 85/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

 
Колоидна хемија   Група 3 
 

1.  Јеленковић Тијана 36/18-П  Технологије конзервисане хране 

2.  Вујовић Невена 42/18-П  Технологије конзервисане хране 

3.  Јовановић Милица 45/18-П  Технологије конзервисане хране 

4.  Билић Марија 34/19-П  Технологије конзервисане хране 

5.  Милисављевић Никола 36/19-П  Технологије конзервисане хране 

6.  Стојиљковић Владимир 37/19-П  Технологије конзервисане хране 

7.  Секулић Надежда 38/19-П  Технологије конзервисане хране 

8.  Силађи Дора 43/19-П  Технологије конзервисане хране 

9.  Грубић Милана 45/19-П  Технологије конзервисане хране 

10.  Нинковић Игор 52/19-П  Технологије конзервисане хране 

11.  Бастаја Марина 54/19-П  Технологије конзервисане хране 

12.  Бошњаковић Марко 55/19-П  Технологије конзервисане хране 

 
Колоидна хемија   Група 4 
 

1.  Зекановић Лана 69/10-П  Контрола квалитета 

2.  Везмар Марија 74/18-П  Контрола квалитета 

3.  Буљовчић Јована 76/18-П  Контрола квалитета 

4.  Јанићијевић Јован 65/19-П  Контрола квалитета 

5.  Гајић Анђела 67/19-П  Контрола квалитета 

6.  Стокрпа Милан 68/19-П  Контрола квалитета 

7.  Пешић Милан 70/19-П  Контрола квалитета 

8.  Гутић Владимир 71/19-П  Контрола квалитета 

9.  Стевановић Софија 72/19-П  Контрола квалитета 

10.  Чобанов Марина 73/19-П  Контрола квалитета 

11.  Чупић Кристина 76/19-П  Контрола квалитета 



 
Колоидна хемија   Група 5 
 

1.  Недељковић Јована 77/19-П  Контрола квалитета 

2.  Кисић Лана 80/19-П  Контрола квалитета 

3.  Достанић Милица 81/19-П  Контрола квалитета 

4.  Антић Марина 141/19-П  Контрола квалитета 

5.  Рауковић Јелена 152/19-П  Контрола квалитета 

6.  Лакић Слађана 175/19-П  Контрола квалитета 

7.   Ждрале Кристина 249/17-Ф Фармацеутско инжењерство 

8.   Нађ Канас Богларка 147/18-Ф Фармацеутско инжењерство 

9.   Крстић Радослава 155/18-Ф Фармацеутско инжењерство 

10.   Јеврић Теодора 5/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

11.   Тот Милица 134/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

 
Колоидна хемија   Група 6 
 

1.  Петровић Ксенија 135/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

2.  Иванчевић Кристина 136/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

3.  Берта Кристина 137/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

4.  Карачов Нина 138/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

5.  Тофиловић Катарина 139/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

6.  Буквић Кристина 142/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

7.  Андрић Ана 144/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

8.   Божић Наташа 86/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

9.   Девић Тамара 87/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

10.   Одановић Мирјана 89/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

11.   Младеновић Миљана 90/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

 
Колоидна хемија   Група 7 
 

1.  Ћировић Наталија 91/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

2.  Рукавина Тамара 92/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

3.  Радујко Софија 93/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

4.  Црногорац Ивана 96/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

5.  Бабић Милица 98/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

6.  Субић Теодора 99/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

7.  Кресић Тамара 100/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

8.  Десница Сара 103/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

9.  Рончевић Милица 105/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

10.  Боснић Страхиња 106/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

11.  Дамјановић Валентина 108/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 



 
Колоидна хемија   Група 8 
 

1.  Југовић Наташа 109/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

2.  Матејић Лана 110/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

3.  Анђелић Сава 111/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

4.  Зубац Горана 112/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

5.  Лемић Марија 113/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

6.  Бркић Вања 190/19-Б  Прехрамбена биотехнологија 

7.   Зарупски Јована 145/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

8.   Сабадош Дарија 146/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

9.   Живановић Маја 147/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

10.   Јовановић Никола 148/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

11.   Стојков Снежана 149/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

 
Колоидна хемија   Група 9 
 

1.  Пантелић Бојана 150/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

2.  Марјановић Љубица 153/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

3.  Кулић Маријана 154/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

4.  Зец Даница 155/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

5.  Станојевић Емилија 158/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

6.  Бијелић Зорана 159/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

7.  Мирковић Милица 160/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

8.  Бркић Елена 162/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

9.  Станић Тијана 163/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

10.  Јовић Исидора 168/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

11.  Бабић Сара 226/19-Ф Фармацеутско инжењерство 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

ХЕМИЈА СИНТЕТСКИХ ПОЛИМЕРА 

 

Хемија синтетских полимера   Група 1 

1 Маленић Николета 48/19-М Инжењерство материјала 

2 Тињић Лејла 132/19-М Инжењерство материјала 

3 Андрић Миа 198/19-М Инжењерство материјала 

4 Панков Милица 207/19-М Инжењерство материјала 

5 Павловић Душан 208/19-М Инжењерство материјала 

6 Јовашевић Даница 209/19-М Инжењерство материјала 

 

Хемија синтетских полимера   Група 2 

1.  Миковић Ања 210/19-М Инжењерство материјала 

2.  Паскаш Јована 219/19-М Инжењерство материјала 

3.  Лакетић Ненад 220/19-М Инжењерство материјала 

4.  Дулић Ана 222/19-М Инжењерство материјала 

5.  Иветић Никола 258/19-М Инжењерство материјала 

 

 

 

Изборни предмет, студијски програм Инжењерство материјала 

ПРЕНОС ТОПЛОТЕ И МАСЕ 

1. Маленић Николета 48/19-М Инжењерство материјала 

2. Тињић Лејла 132/19-М Инжењерство материјала 

3. Панков Милица 207/19-М Инжењерство материјала 

4. Павловић Душан 208/19-М Инжењерство материјала 

5. Јовашевић Даница 209/19-М Инжењерство материјала 

6. Миковић Ања 210/19-М Инжењерство материјала 

7. Паскаш Јована 219/19-М Инжењерство материјала 

8. Лакетић Ненад 220/19-М Инжењерство материјала 

9. Дулић Ана 222/19-М Инжењерство материјала 

10. Иветић Никола 258/19-М Инжењерство материјала 

 

ПРОЦЕСНА МЕРНА ТЕХНИКА 

1. Андрић Миа 198/19-М Инжењерство материјала 

 


